

3J PATRIMOINE

Société par actions simplifiée en liquidation

Au capital de 1 000 euros

Siège social : 10 Lices Georges Pompidou, 81000 ALBI

Siège de liquidation : 10 Lices Georges Pompidou, 81000 ALBI

903 844 835 RCS ALBI

BILAN ET COMPTE DE RESULTAT CLOTURE DE LIQUIDATION AU 23 DECEMBRE 2024

Certifié conforme

Le liquidateur

Certifié conforme


ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	30/11/2024				31/03/2024	
	(08 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
ACTIF IMMOBILISÉ						
ACTIF CIRCULANT						
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF						

PASSIF	Exercice clos le 30/11/2024 (08 mois)	Exercice précédent 31/03/2024 (12 mois)
Capital social ou individuel (dont versé : 1 000,00) 101300 Capital souscrit appele verse	1 000,00 1 000,00	1 000,00 1 000,00
Réserve légale 106100 Reserve legale	100,00 100,00	100,00 100,00
Report à nouveau 119000 Report a nouveau (solde debiteur)	-3 323,01 -3 323,01	-951,85 -951,85
Résultat de l'exercice		-2 371,16
CAPITAUX PROPRES	-2 223,01	-2 223,01
Autres dettes 455100 PARRE Jean Joseph 455200 BONILAURI Jordan 455300 JJP WEALTH MANAGEMENT	2 223,01 81,07 758,41 1 383,53	2 223,01 81,07 758,41 1 383,53
DETTES	2 223,01	2 223,01
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF		

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 30/11/2024 (08 mois)		Exercice précédent 31/03/2024 (12 mois)		Variation absolue (08 / 12)		%	
		Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
Production vendue services					4 434,64	100,00	-4 434	-100,00	
708000 Commissions non soumis à TVA					2 555,36	57,62	-2 555	-100,00	
708200 Commissions 20%					1 879,28	42,38	-1 879	-100,00	
Chiffres d'Affaires Nets					4 434,64	100,00	-4 434	-100,00	
Autres produits					0,30	0,00			
758000 Produits divers gestion courante					0,30	0,00			
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.					4 434,94	100,00	-4 434	-100,00	
Autres achats et charges externes					6 431,70	145,04	-6 431	-100,00	
615600 Maintenance					150,19	3,38	-150	-100,00	
616100 Multirisques					614,79	13,85	-614	-100,00	
622600 Honoraires					3 304,52	74,52	-3 304	-100,00	
623000 Publicite partenariat sponsoring					480,00	10,83	-480	-100,00	
623100 Annonces et insertions					149,00	3,36	-149	-100,00	
625100 Voyages et déplacements					189,48	4,26	-189	-100,00	
627500 Frais bancaires					380,39	8,57	-380	-100,00	
628100 Cotisations					1 163,33	26,23	-1 163	-100,00	
Impôts, taxes et versements assimilés					374,00	8,43	-374	-100,00	
635110 Contribution economique territorial					374,00	8,43	-374	-100,00	
Autres charges					0,40	0,00			
658000 Charges diverses gestion courante					0,40	0,00			
Total des charges d'exploitation					6 806,10	153,50	-6 806	-100,00	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION					-2 371,16	-53,46	2 371	-100,00	
RÉSULTAT AVANT PARTICIPATION ET IS					-2 371,16	-53,46	2 371	-100,00	
Total des Produits					4 434,94	100,00	-4 434	-100,00	
Total des Charges					6 806,10	153,50	-6 806	-100,00	
RÉSULTAT NET					-2 371,16	-53,46	2 371	-100,00	